Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE ICHTEGEM - ICHTEGEM

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Gemeente Ichtegem - Ichtegem

2023056

2023-01-25 20:00

2023-02-21 20:05

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2023-02-28 10:00

Dokter Bruwierplein 1
8480

Ichtegem

Belgié

Nota's

2023056-001
2023056-002
2023056-003
2023056-004
2023056-005
2023056-006
2023056-007
2023056-008
2023056-009
2023056-010
2023056-011
2023056-012
2023056-013
2023056-014
2023056-015
2023056-016
2023056-017
2023056-018
2023056-019
2023056-020
2023056-021
2023056-022
2023056-023
2023056-024
2023056-025
2023056-026
2023056-027
2023056-028

Mobiel folderrek

Zware metalen kluis
Rolgordijn

Folderrek

3-zits wachtkamerbank
Houten kast met schuifdeuren
Stoel met armleuning

10 stoelen met lederen zitting
3 stoelen met armleuning
2 tafels

2 tafels

2 tafels

2 tafels

2 tafels

3 tafels

Bureau

Computertafel

3 X retro lessenaar

4 x retro lessenaar

7 x retro lessenaar

Glazen wanden

Ronde salontafel

4 zetels met lederen zitting
Zitbank

Schoolbord

Keuken

9 kinderstoelen

Partij retro schoolbanken



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023056-029
2023056-030
2023056-031
2023056-032
2023056-033
2023056-034
2023056-035
2023056-036
2023056-037
2023056-038
2023056-039
2023056-040
2023056-041
2023056-042
2023056-043
2023056-044
2023056-045
2023056-046
2023056-047
2023056-048
2023056-049
2023056-050
2023056-051
2023056-052
2023056-053
2023056-054
2023056-055
2023056-056
2023056-057
2023056-058
2023056-059
2023056-060
2023056-061
2023056-062
2023056-063
2023056-064
2023056-065
2023056-066
2023056-067
2023056-068
2023056-069
2023056-070

2 stapelbare kinderstoelen
2 stapelbare kinderstoelen
2 stapelbare kinderstoelen
2 stapelbare kinderstoelen
2 stapelbare kinderstoelen
2 stapelbare kinderstoelen
2 stapelbare kinderstoelen
2 stapelbare kinderstoelen
2 stapelbare kinderstoelen
3 retro schoolbanken

2 stapelbare stoelen

2 stapelbare stoelen

2 stapelbare stoelen

2 stapelbare stoelen

2 stapelbare stoelen

2 stapelbare stoelen

2 stapelbare stoelen

2 stapelbare stoelen

2 stapelbare stoelen

2 stapelbare stoelen

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023056-071
2023056-072
2023056-073
2023056-074
2023056-075
2023056-076
2023056-077
2023056-078
2023056-079
2023056-080
2023056-081
2023056-082
2023056-083
2023056-084

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

2 retro schoolbanken

Kast afm + 86x40x190 deurtjes hoogte 66
Bureel opstelling

Tafel afm £75x140x70

2 Tafels afm+ H75xL1140xL2140x B60
Kapstok H180

Bureaustoel

PC-tafel afm + H85 L90 B60

3 Stoelen

Ronde tafel @ 120 H74

Ladeblok grijs afm £ H77 L80 B50 3lades
Ladeblok hout (klein) afm + H58 L48 B49 2lades



